
 

ZARZĄDZENIE NR 232/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków w sprawie 

realizacji zadań Programu integracji społecznej i obywatelskiej 

Romów w Polsce na lata 2021-2030, które będą realizowane 

w 2024 r. w województwie łódzkim 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (tekst. jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 190), w związku 

z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 6 stycznia 2005 r. o mniejszościach narodowych 

i etnicznych oraz o języku regionalnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 823) oraz 

uchwałą nr 190/2020 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustanowienia programu wieloletniego „Program integracji społecznej i obywatelskiej 

Romów w Polsce na lata 2021-2030” zarządza się, co następuje : 

 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny wniosków w sprawie realizacji zadań Programu 

integracji społecznej i obywatelskiej Romów w Polsce na lata 2021-2030, zwanego 

dalej Programem, które będą realizowane w 2024 r. w województwie łódzkim. 

 

§ 2.W skład Komisji wchodzą: 

1)  Pani Aneta Błaszczyk – Pełnomocnik Wojewody Łódzkiego ds. Mniejszości 

Narodowych i Etnicznych – Przewodnicząca Komisji; 

2)  Pan Piotr Rynkowski – Zastępca Kierownika Oddziału Spraw Obywatelskich 

Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców – Sekretarz; 

3)  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Łodzi – Członek; 

4)   Przedstawiciel Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji – w 

przypadku zgłoszenia – Członek; 

5)  Przedstawiciele społeczności romskiej z terenu województwa łódzkiego – 

w przypadku zgłoszenia – Członkowie.  

 



 

§ 3. Do zadań Komisji należy: 

1) ocena merytoryczna wniosków z terenu województwa łódzkiego o dofinansowanie 

lub sfinansowanie realizacji zadań przekazanych do oceny w ramach Programu; 

2) przygotowanie listy wniosków proponowanych do odrzucenia oraz listy wniosków 

wybranych do realizacji wraz z wysokością proponowanej dotacji w zakresie 

poszczególnych dziedzin Programu. 

 

§ 4. Szczegółowy tryb działania i organizacji Komisji określa Regulamin Komisji 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Obsługę prac Komisji zapewnia Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Karol Młynarczyk 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 


